
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

Zpravodaj 2. KLM A 
Č.2 

Ročník 2022/2023 24.9.2022 

„Nováček“ z Náchoda uspěl v Aši po vcelku vyrovnaném souboji, kdy soupeři získali v každé rundě po bodu 

a rozhodující kuželky nahráli hostí v šesté dvojici. Slovan Karlovy Vary uhájil domácí dráhy tentokrát s 

poměrně odřenýma ušima, vývoj byl vcelku obvyklý, po dvou rundách vedli hosté z Tehovce 3:1 a o 15, ale 

za domácí nastupovali tradiční „terminátoři“, ti také hned v první třicítce nahráli 48 bodů, ovšem hosté 

nesložili zbraně a v páté dvojici drželi krok až do konce, domácímu borci se přestalo dařit a jeho velký 

náskok začal rychle mizet a na konci mu se štěstím zbyly pouhé čtyři kuželky k dobru, které znamenaly 

domácí výhru. Třetí družstvo, které má plný počet bodů, jsou Bohušovice, které asi trochu překvapivě vezou 

body z Jičína (domácí začali sezónu pěkným výkonem v Kosmonosech a byli mírný favorit), nicméně hosté 

byli prostě lepší, zvládli koncovky, jejich výkony byly na vyšší úrovni z domácích byly konkurenceschopné 

pouze dva výkony. Velká bitva byla k vidění v Náchodu, kde Červený Kostelec po výkonu kola otočil duel 

se Kdyní, hosté vedli po dvou třetinách 3:1 a o 62, domácí finišmani ovšem brzy překlopili skóre ve svůj 

prospěch a získali menší náskok, v závěru hosté zabrali a opět dotahovali, ale domácím zůstalo k dobru 14 

kuželek. Dvě utkání opět neměla vítěze. Vývoj utkání Lomnice s Táborem na dělbu bodů dlouho moc 

nevypadal, domácí zvládli první rundu, varovné světélko pro domácí bliklo ve třetí dvojici, která se se pro ně 

vyvíjela nadějně, ale hosté v ní v koncovce vydřeli důležitý bod, domácí však stále měli 64 body k dobru, v 

závěru hosté ukrajovali bod po bodu, v páté dvojici domácí skóre udrželi, ovšem v šesté dvojici se hostující 

kapitán dostal do transu a trpělivě stahoval bod za bodem až se mu podařilo v samotném závěru 

skóre otočit, což znamenalo vzhledem k vývoji utkání velmi cenný bod. Druhou remízu viděli v Podbořanech, 

kde hostovaly Kosmonosy, domácí vyhráli jednoznačně dvě dvojice (+105), zbývající čtyři duely vyzněly pro 

hosty, pro dělbu bodů byly podstatné zejména jednobodová výhra hostů v první dvojici a obrat skóre v 

závěrečné Dorážce ve dvojici poslední. 

 

 
Nejlepší výkon družstva: 3446 TJ Červený Kostelec v Náchodu. 

Nejlepší výkon hráče: 630 Viktor Pytlík (Kdyně) v Náchodu. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

2. KLM A 2022/2023 

Výsledky 2. kola 
 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

KUŽELKY AŠ - SKK NÁCHOD 3:5 3358:3399 12.0:12.0 24.9. 
TJ ČERVENÝ KOSTELEC   - TJ SOKOL KDYNĚ 5:3 3446:3432 13.0:11.0 24.9. 
SKK PODBOŘANY  - KK KOSMONOSY  4:4 3299:3262 12.0:12.0 24.9. 
TJ LOMNICE - KK LOKOMOTIVA TÁBOR 4:4 3088:3101 13.5:10.5 24.9. 
SKK JIČÍN - SKK BOHUŠOVICE 2:6 3364:3436 12.0:12.0 24.9. 
TJ SLOVAN KARLOVY VARY - TJ SOKOL TEHOVEC  5:3 3310:3275 14.0:10.0 24.9. 

 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Náchod 2 2 0 0 12.0 : 4.0  28.0 : 20.0   3482 4 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary 2 2 0 0 11.0 : 5.0  27.0 : 21.0   3436 4 
 3. SKK Bohušovice 2 2 0 0 11.0 : 5.0  26.0 : 22.0   3366 4 
 4. TJ Červený Kostelec 2 1 1 0 9.0 : 7.0  25.0 : 23.0   3409 3 
 5. SKK Jičín 2 1 0 1 9.0 : 7.0  27.0 : 21.0   3406 2 
 6. TJ Sokol Kdyně 2 0 1 1 7.0 : 9.0  24.0 : 24.0   3402 1 
 7. TJ Lomnice 2 0 1 1 7.0 : 9.0  23.5 : 24.5   3153 1 
 8. Kuželky Aš 2 0 1 1 7.0 : 9.0  23.0 : 25.0   3339 1 
 9. TJ Sokol Tehovec 2 0 1 1 7.0 : 9.0  22.0 : 26.0   3318 1 
10. KK Lokomotiva Tábor 2 0 1 1 6.0 : 10.0  21.5 : 26.5   3270 1 
11. KK Kosmonosy 2 0 1 1 5.0 : 11.0  21.0 : 27.0   3301 1 
12. SKK Podbořany 2 0 1 1 5.0 : 11.0  20.0 : 28.0   3346 1 
 

   
 

Nejlepší šestka kola – absolutně 

 

Nejlepší šestka kola – dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

2x Viktor Pytlík Kdyně 630 2x Viktor Pytlík Kdyně 109.3 630 

1x Martin Mýl Č. Kostelec 608 1x David Kášek Tábor 109.16 563 

1x Ondřej Mrkos Č. Kostelec 606 1x Radek Dvořák Podbořany 107.36 587 

1x František Černý Jičín  594 1x Ladislav Urban Karlovy Vary 107.15 588 

1x Antonín Valeška Aš 593 1x Tomáš Pavlík Karlovy Vary 106.42 584 

1x Radek Šípek Bohušovice 593 1x David Novák Tehovec 105.69 580 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Podrobné výsledky kola: 
 

  KUŽELKY AŠ 3358 3:5 3399 SKK NÁCHOD 

 Martin Vrbata 154   148   145  123 570   2:2   583   135 181   130 137 Antonín Hejzlar 
 Ivan Boško 147   129   162  151 589   3:1   565   142 142   147 134 Martin Hanuš 
 Ota Maršát ml. 133   114   136  127 510   0:4   570   148 131   159 132 Denis Hofman 
 Antonín Valeška 148   141   149  155 593   4:0   534   140 131   141 122 Tomáš Majer 
 Ota Maršát st. 139   133   142  150 564   2:2   562   123 148   147 144 Jan Adamů 
 Petr Jedlička 122   122   153  135 532   1:3   585   137 145   147 156 Ladislav Beránek 
rozhodčí: Ivona Mašková 
 
Nejlepší výkon utkání: 593 - Antonín Valeška 

  TJ ČERVENÝ KOSTELEC   3446 5:3 3432 TJ SOKOL KDYNĚ 

 Štěpán Schuster 138   154   137  147 576   3:1   546   125 137   139 145 Josef Fidrant 
 František Adamů ml. 154   116   127  128 525   2:2   542   133 134   122 153 Tomáš Timura 
 Martin Mýl 144   169   151  144 608   2:2   630   163 163   166 138 Viktor Pytlík 
 Daniel Balcar *1 129   123   151  136 539   1:3   592   142 153   141 156 Filip Löffelmann 
 Daniel Neumann 156   143   142  151 592   2:2   576   134 149   138 155 Jiří Benda 
 Ondřej Mrkos 163   164   151  128 606   3:1   546   129 138   138 141 Jaroslav Löffelmann 
rozhodčí: Jaroslav Dyntera 
střídání: *1 od 74. hodu Daniel Bouda 
 
Nejlepší výkon utkání: 630 - Viktor Pytlík 

  SKK PODBOŘANY  3299 4:4 3262 KK KOSMONOSY  

 Jaroslav Lefner 130   137   137  144 548   2:2   549   122 152   143 132 Jaromír Fabián 
 Radek Dvořák 160   152   140  135 587   3:1   525   142 137   144 102 Jiří Vondráček 
 Stanislav Rada 153   137   122  141 553   1:3   568   155 141   132 140 Tomáš Bajtalon 
 Kamil Ausbuher 139   121   140  129 529   3:1   486   122 115   145 104 Petr Novák *1 
 Rudolf Hofmann 129   131   117  151 528   1:3   565   137 154   139 135 Luboš Beneš 
 Vladimír Šána 135   136   156  127 554   2:2   569   141 133   150 145 Dušan Plocek 
rozhodčí: Kamil Srkal 
střídání: *1 od 61. hodu Filip Bajer 
 
Nejlepší výkon utkání: 587 - Radek Dvořák 

  TJ LOMNICE 3088 4:4 3101 KK LOKOMOTIVA TÁBOR 

 Přemysl Krůta 134   117   133  129 513   2:2   480   136 126   108 110 Karel Smažík 
 Štěpán Diosegi 134   129   139  130 532   3.5:0.5   497   125 129   131 112 Bořivoj Jelínek 
 Hubert Guba 126   142   135  120 523   2:2   530   133 121   130 146 Jiří Vaňata 
 Miroslav Knespl 142   118   128  138 526   3:1   523   129 142   125 127 Oldřich Roubek 
 Josef Krotký 128   136   126  131 521   3:1   508   135 133   114 126 Zdeněk Zeman 
 Bohumil Maněna 119   114   124  116 473   0:4   563   129 134   143 157 David Kášek 
rozhodčí: Slavík Hanuš 
 
Nejlepší výkon utkání: 563 - David Kášek 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  SKK JIČÍN 3364 2:6 3436 SKK BOHUŠOVICE 

 Agaton Plaňanský 158   145   149  130 582   3:1   562   146 144   133 139 Jaromír Hnát 
 Josef Vejvara 150   145   134  123 552   2:2   562   123 143   163 133 Lukáš Dařílek 
 Jiří Vejvara 154   131   136  133 554   1:3   565   132 139   138 156 Jakub Dařílek 
 Agaton Plaňanský 118   166   125  114 523   1:3   593   141 163   141 148 Radek Šípek 
 Pavel Louda 140   145   137  137 559   2:2   572   152 138   136 146 Jiří Semerád 
 František Černý 162   145   152  135 594   3:1   582   158 133   148 143 Tomáš Svoboda 
rozhodčí: Martin Mazáček 
 
Nejlepší výkon utkání: 594 - František Černý 

  TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3310 5:3 3275 TJ SOKOL TEHOVEC  

 Zdeněk Kříž st. 132   151   143  123 549   1:3   580   144 160   142 134 David Novák 
 Ladislav Urban 160   144   145  139 588   4:0   545   143 140   135 127 Jaroslav Procházka 
 Tomáš Beck st. 135   134   126  119 514   2:2   527   125 130   132 140 Jakub Šmidlík 
 Václav Krysl 141   119   130  119 509   2:2   523   128 147   121 127 Jakub Vojáček 
 Václav Hlaváč st. 152   134   164  116 566   2:2   562   134 143   125 160 Jiří Šťastný 
 Tomáš Pavlík 161   135   140  148 584   3:1   538   131 141   136 130 Martin Bílek 
rozhodčí: Daniela Stašová 
 
Nejlepší výkon utkání: 588 - Ladislav Urban 
 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Viktor Pytlík  TJ Sokol Kdyně 625.00 400.5 224.5 0.5 2/2 (630) 
 2. Tomáš Pavlík  TJ Slovan Karlovy Vary 598.00 372.5 225.5 3.0 2/2 (612) 
 3. Denis Hofman  SKK Náchod 595.00 393.5 201.5 3.5 2/2 (620) 
 4. Radek Šípek  SKK Bohušovice 593.50 387.0 206.5 5.0 2/2 (594) 
 5. Ladislav Urban  TJ Slovan Karlovy Vary 593.50 389.5 204.0 1.0 2/2 (599) 
 6. Ladislav Beránek  SKK Náchod 592.00 378.0 214.0 2.5 2/2 (599) 
 7. Antonín Hejzlar  SKK Náchod 591.00 383.0 208.0 5.0 2/2 (599) 
 8. Daniel Neumann  TJ Červený Kostelec   591.00 383.5 207.5 2.0 2/2 (592) 
 9. Agaton Plaňanský  SKK Jičín 586.50 381.0 205.5 5.5 2/2 (591) 
 10. Martin Mýl  TJ Červený Kostelec   584.50 384.0 200.5 4.0 2/2 (608) 
 11. David Novák  TJ Sokol Tehovec  582.50 378.5 204.0 3.0 2/2 (585) 
 12. Josef Vejvara  SKK Jičín 582.00 370.0 212.0 3.0 2/2 (612) 
 13. František Černý  SKK Jičín 581.50 375.0 206.5 2.0 2/2 (594) 
 14. Filip Löffelmann  TJ Sokol Kdyně 581.00 376.5 204.5 1.5 2/2 (592) 
 15. Radek Dvořák  SKK Podbořany  580.50 387.5 193.0 3.5 2/2 (587) 
 16. Václav Hlaváč  st. TJ Slovan Karlovy Vary 580.00 382.5 197.5 2.0 2/2 (594) 
 17. Antonín Valeška  Kuželky Aš 579.00 381.5 197.5 1.0 2/2 (593) 
 18. Jaroslav Procházka  TJ Sokol Tehovec  578.00 372.5 205.5 2.0 2/2 (611) 
 19. Martin Hanuš  SKK Náchod 575.00 376.5 198.5 1.5 2/2 (585) 
 20. Martin Vrbata  Kuželky Aš 572.50 384.0 188.5 5.5 2/2 (575) 
 21. Jiří Benda  TJ Sokol Kdyně 572.00 367.5 204.5 3.0 2/2 (576) 
 22. Jan Adamů  SKK Náchod 571.50 395.5 176.0 4.0 2/2 (581) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 23. Jiří Semerád  SKK Bohušovice 570.50 364.0 206.5 3.5 2/2 (572) 
 24. Rudolf Hofmann  SKK Podbořany  569.50 389.0 180.5 5.5 2/2 (611) 
 25. Jiří Vejvara  SKK Jičín 569.00 392.0 177.0 2.5 2/2 (584) 
 26. Ondřej Mrkos  TJ Červený Kostelec   568.50 360.0 208.5 3.5 2/2 (606) 
 27. Zdeněk Kříž  st. TJ Slovan Karlovy Vary 567.50 377.5 190.0 4.5 2/2 (586) 
 28. Ota Maršát  st. Kuželky Aš 566.00 376.5 189.5 3.0 2/2 (568) 
 29. Tomáš Bajtalon  KK Kosmonosy  564.50 373.5 191.0 5.5 2/2 (568) 
 30. Jakub Dařílek  SKK Bohušovice 564.00 362.5 201.5 1.0 2/2 (565) 
 31. Štěpán Schuster  TJ Červený Kostelec   563.50 395.5 168.0 5.0 2/2 (576) 
 32. Pavel Louda  SKK Jičín 561.50 373.5 188.0 3.5 2/2 (564) 
 33. Luboš Beneš  KK Kosmonosy  559.50 363.5 196.0 2.5 2/2 (565) 
 34. Ivan Boško  Kuželky Aš 559.50 368.5 191.0 5.0 2/2 (589) 
 35. Jakub Šmidlík  TJ Sokol Tehovec  559.00 378.5 180.5 1.5 2/2 (591) 
 36. David Kášek  KK Lokomotiva Tábor 558.50 370.0 188.5 2.5 2/2 (563) 
 37. Tomáš Beck  st. TJ Slovan Karlovy Vary 557.00 364.5 192.5 4.0 2/2 (600) 
 38. Tomáš Majer  SKK Náchod 557.00 375.0 182.0 1.5 2/2 (580) 
 39. Jaroslav Lefner  SKK Podbořany  556.50 389.5 167.0 7.5 2/2 (565) 
 40. Oldřich Roubek  KK Lokomotiva Tábor 555.00 371.5 183.5 3.5 2/2 (587) 
 41. Dušan Plocek  KK Kosmonosy  554.50 361.5 193.0 4.0 2/2 (569) 
 42. Jaromír Fabián  KK Kosmonosy  554.50 361.5 193.0 5.0 2/2 (560) 
 43. Tomáš Svoboda  SKK Bohušovice 551.50 370.0 181.5 3.5 2/2 (582) 
 44. Petr Jedlička  Kuželky Aš 550.50 369.5 181.0 2.5 2/2 (569) 
 45. Jiří Vaňata  KK Lokomotiva Tábor 549.50 366.5 183.0 4.5 2/2 (569) 
 46. František Adamů  ml. TJ Červený Kostelec   543.50 382.0 161.5 6.0 2/2 (562) 
 47. Stanislav Rada  SKK Podbořany  542.50 356.5 186.0 4.5 2/2 (553) 
 48. Josef Fidrant  TJ Sokol Kdyně 542.50 374.0 168.5 11.5 2/2 (546) 
 49. Tomáš Timura  TJ Sokol Kdyně 541.50 377.0 164.5 9.5 2/2 (542) 
 50. Štěpán Diosegi  TJ Lomnice 541.00 356.5 184.5 3.0 2/2 (550) 
 51. Miroslav Knespl  TJ Lomnice 540.00 365.5 174.5 3.5 2/2 (554) 
 52. Lukáš Dařílek  SKK Bohušovice 540.00 366.5 173.5 10.5 2/2 (562) 
 53. Bořivoj Jelínek  KK Lokomotiva Tábor 539.00 355.5 183.5 7.5 2/2 (581) 
 54. Jiří Vondráček  KK Kosmonosy  538.50 371.5 167.0 6.5 2/2 (552) 
 55. Kamil Ausbuher  SKK Podbořany  534.00 383.0 151.0 11.0 2/2 (539) 
 56. Martin Bílek  TJ Sokol Tehovec  532.00 347.0 185.0 3.5 2/2 (538) 
 57. Agaton Plaňanský  SKK Jičín 525.50 353.5 172.0 9.0 2/2 (528) 
 58. Přemysl Krůta  TJ Lomnice 522.00 352.5 169.5 7.0 2/2 (531) 
 59. Karel Smažík  KK Lokomotiva Tábor 517.50 360.0 157.5 3.5 2/2 (555) 
 60. Jakub Vojáček  TJ Sokol Tehovec  516.50 354.5 162.0 4.5 2/2 (523) 
 61. Josef Krotký  TJ Lomnice 516.00 355.0 161.0 6.5 2/2 (521) 
 62. Ota Maršát  ml. Kuželky Aš 511.50 349.0 162.5 9.5 2/2 (513) 
  Ondřej Novák  KK Lokomotiva Tábor 592.00 379.0 213.0 5.0 1/2 (592) 
  Daniel Balcar  TJ Červený Kostelec   577.00 358.0 219.0 1.0 1/2 (577) 
  Petr Novák  KK Kosmonosy  572.00 363.0 209.0 3.0 1/2 (572) 
  Jaroslav Wagner  SKK Podbořany  571.00 380.0 191.0 5.0 1/2 (571) 
  Pavel Staša  TJ Slovan Karlovy Vary 570.00 388.0 182.0 8.0 1/2 (570) 
  Jiří Šťastný  TJ Sokol Tehovec  562.00 369.0 193.0 2.0 1/2 (562) 
  Jaromír Hnát  SKK Bohušovice 562.00 379.0 183.0 2.0 1/2 (562) 
  Vladimír Šána  SKK Podbořany  554.00 367.0 187.0 1.0 1/2 (554) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

  Jaroslav Löffelmann  TJ Sokol Kdyně 546.00 379.0 167.0 7.0 1/2 (546) 
  Petr Šmidlík  TJ Sokol Tehovec  537.00 378.0 159.0 3.0 1/2 (537) 
  Zdeněk Chvátal  TJ Lomnice 536.00 366.0 170.0 6.0 1/2 (536) 
  Josef Veverka  TJ Lomnice 535.00 351.0 184.0 6.0 1/2 (535) 
  Jindřich Dvořák  TJ Sokol Kdyně 533.00 343.0 190.0 3.0 1/2 (533) 
  Martin Perníček  SKK Bohušovice 530.00 361.0 169.0 6.0 1/2 (530) 
  Hubert Guba  TJ Lomnice 523.00 348.0 175.0 8.0 1/2 (523) 
  Václav Krysl  TJ Slovan Karlovy Vary 509.00 357.0 152.0 7.0 1/2 (509) 
  Zdeněk Zeman  KK Lokomotiva Tábor 508.00 354.0 154.0 6.0 1/2 (508) 
  Bohumil Maněna  TJ Lomnice 473.00 330.0 143.0 6.0 1/2 (473) 

 

Sportovně technické informace: 
 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

24002 Hubert Guba 24.09.2022 TJ Lomnice 1x 

4219 Zdeněk Zeman 24.09.2022 KK Lokomotiva Tábor 1x 

20960 Filip Bajer 24.09.2022 KK Kosmonosy  1x 

22040 Daniel Bouda 24.09.2022 TJ Červený Kostelec   1x 

1745 Jaroslav Löffelmann 24.09.2022 TJ Sokol Kdyně 1x 

17596 Josef Fidrant 24.09.2022 TJ Sokol Kdyně 2x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

 

Program dalšího kola: 

3. kolo 

1.10.2022 so 10:00 KK Kosmonosy  - Kuželky Aš  

1.10.2022 so 10:00 SKK Bohušovice - SKK Podbořany   

1.10.2022 so 10:00 TJ Červený Kostelec   - TJ Slovan Karlovy Vary  

1.10.2022 so 10:00 TJ Sokol Tehovec  - TJ Lomnice  

1.10.2022 so 10:00 TJ Sokol Kdyně - SKK Náchod  

1.10.2022 so 14:00 KK Lokomotiva Tábor - SKK Jičín  

https://kuzelky.com/

